
Min tid i Bredballe IF igennem mange år       

Jeg har altid været aktiv i BIF – både som fodboldspiller, badmintonspiller, 
aktiv ved mine drenges fodboldhold samt tilskuer ved 1. holdet i fodbold, hvor 
min far var træner i flere år, og da jeg mødte Gert, blev han ”fast mand” og 
spillede 320 1. holds kampe. Bredballe IF har altid været en stor del af vores 
liv, og de oplevelser og det fællesskab et foreningsliv kan bidrage med, er 
uvurderligt. 

Jeg blev medlem af badmintonafdelingens bestyrelse i 1972. Min primære 
opgave var at udvælge de spillere, der skulle spille kampe. Når jeg tænker 
bagud, så er jeg forundret over, at jeg som 16 årig blev udpeget til en så 
betydningsfuld opgave. Selvom jeg sad i badmintonbestyrelsen, valgte jeg at 
stille op som repræsentant i bestyrelsen for dameafdelingen i fodbold i 1974. 
Det blev mit hjertebarn igennem mange år. Ved vores nye struktur med 
decentrale afdelinger i 1986 fortsætter jeg mit arbejde for damefodbold. Jeg 
har haft alle poster i afdelingen. Da afdelingen blev slået sammen med 
herrerne, valgte jeg at arbejde i cafeteriaudvalget og være med i bestyrelsen 
for ”Fjordfesten”. Det var en periode fra først i 90`erne og så 5 – 7 år fremad. 

Fjordfesten var et arrangement, hvor vi inviterede beboerne i Bredballe til at 
få øjnene op for, at vi var en fantastisk forening med plads til alle og et 
fællesskab, der ikke fås mange steder. Vi holdt festen over 4 dage, og 
opfordrede de forskellige veje til at tilmelde sig ”Gadefodbold”. Om aftenen 
var der fest, hvor de forskellige gader kunne booke bord og afholde deres 
respektive gadefester der. Der var tombola, tivoli, ølboder ….. Første år var 
en succes      Der var rigtig mange frivillige hjælpere, men interessen dalede 
fra beboerne, så de kommende år løb kun rundt, da vi havde gode 
sponsorere på. Ærgerligt men arbejdet var for stort ift den økonomiske 
gevinst. 

Cafeteriaudvalget er jo ”en never ending story”. Der har været ufattelig gode 
timer som cafeteriamutter der bag disken. Da jeg arbejdede, og ind imellem 
havde haft en træls dag, så sagde jeg, at jeg ville have en pølsebiks. Der var 
ikke bøvl – næsten. 

Cafeteriet har afholdt personalefester for Bilka, garant arrangementer for div 
banker, været primus motor for modeopvisninger i samarbejde med 
sponsorudvalget, stået for Årsfester, i det hele taget været åbent til forskellige 
arrangementer i hallen  



I 1997 bliver Niels Erik formand for FU/bestyrelsen. Jeg bliver valgt ind som 
næstformand. Da Niels Erik bliver alvorlig syg og fratræder sin formandspost, 
bliver jeg formand og er det i 2019 – 3. juni 2021. Ved generalforsamlingen 
2024 vælger jeg at gå ud af bestyrelsen. 

I 2009 fik jeg Vinbjergpokalen 

I 2013 fik jeg DBU`s sølvnål 

Jeg har altid været utrolig glad for at være en aktiv del af Bredballe IF`s 
bestyrelse. Da Niels Erik bliver syg og senere dør, aftaler jeg med Lars og 
Hans Jørgen, at de skal indgå i bestyrelsen, og Lars skal overtage 
formandsposten. Det var rigtig dejligt, at de to ildsjæle indgik i bestyrelsen, og 
at Lars valgte at blive formand. Det skal ikke være en dame i min alder, der 
skal profilere vores forening. Jeg har det rigtig godt med, at jeg har truffet mit 
valg. Når jeg kigger ind i bestyrelsen, ser jeg, at det er en bestyrelsen, der 
virkelig vil BIF. Det er kendte folk i lokalområdet, som forhåbentlig kan 
rekruttere flere frivillige, som vil arbejde for BIF. Jeg kan ikke finde folk til 
diverse opgaver. Det kunne jeg en gang. Så derfor skal der nye og andre 
kræfter til. Når det er sagt, så er det også underligt ikke at have en stemme 
ind i det, der besluttes. Jeg er her jo stadig, og jeg tror heller ikke at min 
retorik ændres, når jeg omtaler BIF som ”vi”. Jeg tænker ofte på, hvad vi også 
lige kan gøre og arrangere. Selvfølgelig vil jeg komme til at savne vores 
møder og ikke mindst ”Julefrokost”.  
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